초지향성스피커 시리즈
시리즈는
초지향성스피커의제품군입니다
PROPA-U50 PROPA-U100
소리크기 104dB@1m
주파수응답 100Hz ~ 5kHz(-10dB)
지향각 ±10°(1kHz, -10dB)
전원 18VDC (21W)
크기 / 무게 158×100×50mm / 0.6kg
신호입력 오디오스테레오잭(3.5Ø) 0.9V peak
•
•
•
•
주요사양
내장형앰프
•
•
•
주요사양
소리크기 109dB@1m
주파수응답 100Hz ~ 5kHz(-10dB)
지향각 ±10°(1kHz, -10dB)
전원 18VDC (38W)
크기 / 무게 208×174×68mm / 1.7kg
신호입력 오디오스테레오잭(3.5Ø) 0.9V peak
벽거치대 좌우: ±90°, 상하: ±45°
옵션(색상 / 브라켓) 블랙 / 월마운트또는브라켓
내장형앰프
인증 시험


초지향성스피커 시리즈
초지향성스피커
초지향성스피커의특징
“지향성”
직진성
“소리의반사”
소리의반사
어? 그림에서
소리가 나네!
일반스피커 초지향성스피커 일반+초지향성스피커
초지향성스피커
방송영역
일반스피커
방송영역